Portaria nº 0130 de 24 de Novembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Genise Vieira Freire, Matrícula
0387362, CPF 258.004.347-00; Maria Verônica Leite Pereira
Moura, Matrícula 038699, CPF 654.825.147-49 e Roberto de
Xerez, Matrícula 0386289, CPF 430.984.877-04 para
constituírem a Comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do Curso de Ciências
Biológicas da UFRRJ- Seropédica, com vigência de 2(dois)
anos, a partir de 12 de Setembro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO